
Stránka 1 ze 3 

 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 494-2015-520203 

 

uzavřený 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  
 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Tel.: xxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxx   

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx   

Číslo účtu: xxxxxxxxxx  

IČ: 013 12 774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“.    

 

 

Zhotovitel:                                                                Sdružení firem GK Plavec-Michalec Geodetická             

                                                                                  kancelář s.r.o. a Ing. Josef Honz  

Reprezentant sdružení:                                             GK Plavec–Michalec, Geodetická kancelář s.r.o. 

  

sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek  

zastoupený: Ing. Janem Plavcem, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec, Petr Michalec 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec 

Tel.: xxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxx   

ID DS: u2u8efa  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx   

Číslo účtu: xxxxxxxxxx    

IČ: 26042452 

DIČ: CZ26042452  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 

10853. 

 

dále jen „zhotovitel“.                                                        

 

 

 

 

 



Stránka 2 ze 3 

 

Článek první: 
 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo KoPÚ Drahoňov se u níže uvedených dílčích fakturačních celků mění 

takto (nově stanovený počet měrných jednotek a jim odpovídající nové celkové ceny bez DPH jsou 

zvýrazněny): 

 

  

Hlavní  celek/dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v 

Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč  

Termín  

ukončení 1) 

  

3.1. Přípravné práce 
          

3.1.4. 

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic 

pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, 

geometrické plány na upřesněný obvod 

KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 

357/2013 Sb. 

 

100 

bm 
111 1 000  111 000    30. 9. 2016 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků ha 249 180  44 820  28. 2. 2017 

3.2. Návrhové práce           

3.2.5. 

Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 

 

ha 249 380  94 620  30. 6. 2018 

3.3. Mapové dílo ha 249 400  99 600  

do 3 měsíců po 

nabytí PM 1.R  

 

 

 

 

Odůvodnění: Změny počtu měrných jednotek výše uvedených dílčích fakturačních celků byly 

vynuceny objektivní situací, vzniklou při zaměření polohopisu a při dalších navazujících pracích 

(zejména obvodu řešeného území) zhotovitelem KoPÚ. Během těchto činností bylo zjištěno, že obvody 

upravovaného území mezi k.ú. Drahoňov a některými sousedními katastrálními územími mají v terénu 

jiný průběh, než byl původní předpoklad objednatele KoPÚ, založený na platných datech katastru 

nemovitostí. Ve všech výše uvedených případech se jedná o snížení počtu měrných jednotek oproti 

smlouvě o dílo, tedy o méněpráce. 

 

Zmíněné skutečnosti měly za následek úpravy dotčených dílčích fakturačních celků, a to jak u šetření 

obvodu upravovaného území, tak i z hlediska skutečné výměry řešeného území, vypočtené ze souřadnic 

lomových bodů hranic, oproti předpokladu zhotovitele, tak jak byl stanoven v příloze č. 1 Smlouvy o 

dílo. Proto se mění i následně zpracovávané dílčí celky 3.1.5., 3.2.5. a 3.3. 

 

Článek druhý: 

V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 494-2015-520203 nemění. 

 

Článek třetí: 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele; každý z nich má váhu originálu. 



Stránka 3 ze 3 

 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem; dále prohlašují, 

že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Jihlavě dne …………..………..    V Písku dne ………………..…….. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..………………………… 

 Ing. Vladimír Maryška - ředitel  Ing. Jan Plavec - jednatel  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  GK Plavec-Michalec Geodetická 

                                                                                                         kancelář s.r.o. 
                                                                                                 

 

 

 


